Universitätsbibliothek Paderborn

**D. Dionysii Carthvsiani, luculenta iuxta ac compendiaria
in Acta apostolorum exegesis siue commentaria**

Dionysius <Cartusianus>

Coloniæ, 1532

VD16 D 1926

Hester habet Cap. XVII. Et agitur in eo de crudelitate Aman & eius
suspensione procurata per prouidentiam, & humilitatem Hester: & de
exaltatione Mardochæi & liberatione Iudæorum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38702

D. DIONY. A RICK. CART.
Benedixerunt Iudith dicentes. Tu gloria Hierusalem
tu leticia Israel, tu honorificentia populi nostri, quia fe-
cisti viriliter eo quod castitatem amaueris.

Cap. 16.

Adonai domine magnus es tu, & præclarus in virtu-
te, tibi seruat omnis creatura. Qui autem timent tem-
pore erunt apud te.

Dominus omnipotens iudicabit in eis, in die iudicij vi-
sitabit illos. Dabit enim igne, & vermes in carnem eo-
rum, & ut vrantur & sentiant usq[ue] in sempiternum.

Hester habet Cap. XVII. Et agitur
in eo de crudelitate Aman & eius su-
pensione procurata per prouiden-
tiam, & humilitatem Hester: & de ex-
altatione Mardochæi & liberatione
Iudeorum.

Caput. II.

Rat Hester formosa valde & incredibili
pulchritudine omnium oculis gratio-
& amabilis videbatur.
Et adamauit eam rex plus quam omnes
mulieres.

Cap. xiiij.

Domine deus rex omni potens in direc-
tione tua cuncta sunt posita, & non est qui possit resistere
tuæ voluntati. Si decreueris saluare nos, continuo li-
berabimur. Tu enim fecisti cælum & terram, & quic-
quid cæli ambitu continetur.

Ne despicias partem tuam, et ne claudas ora canenti-
um te.

¶ Cap. xiiij

Orauit Hester. Domine mi rex, adiuua me solitariam
cuius p[er]ter te nullus aliis auxiliator est. Tu scis q[uod]d abo-
miner signum superbiæ & gloriæ meæ q[uod]d est super ca-
put meum quasi primum menstruatæ, et non portem
illud in diebus silentij mei.

E P I T O . E X I O B

Cap. xv.

Valde mirabilis es domine, et facies tua plena est grā
tiarum.

Iob continet Cap. XL . Et agitur in
eo de beati Job patientia & perfecti
one, ac disputatione quam habuit cū
amicis: de prouidentia diuina, corpo-
risque resurrectione.

Caput. I.

Rat Job vir simplex et rectus ac timens
deum, et recedens a malo.

Nudus egressus sum de vtero matris
meæ, nudus reuertar illuc

Dominus dedit dñs abstulit, sicut dñ op̄la-
cuit ita factum est, Sit nomen domini be-
nedictum.

¶ Cap. ii.

¶ Pellem pro pelle & cuncta quæ habet homo dabit
pro anima sua.

Si bona suscepimus de manu domini , mala cur non
sustineamus.

In omnibus his non peccauit Job labijs suis.

¶ Cap. iii.